
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

17 сесії міської ради 

 
 

   17 лютого 2017  року        Старокостянтинів         № 21     

 

Про затвердження Програми розвитку 

освіти міста Старокостянтинова  

на 2017 – 2021 роки 

 

 

З метою створення необхідних умов для задоволення якісних потреб населення, 

інноваційного розвитку системи дошкільної, загальної середньої та позашкільної освіти, 

відповідно до Закону України «Про освіту» та керуючись ст. 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

Затвердити Програму розвитку освіти міста Старокостянтинова на 2017 – 2021 

роки (додається). 

 

 

 

Міський голова                                                                        М. Мельничук 

 


